Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacidn de la Polifica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos F ieros y Ha

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollio Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Regcreacion, Culra y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrolio Economico
Asuntos Econdmicos, Comercigles y Laborales en General
Agropecuarig, Silvicuitura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construcgién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Ctros Asuntos Ecentmices

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transaccicnes de la Deuda Publica f Coste Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportacienes entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento de Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

14,750,000
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208,170

208,170
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14,750,660

208,170

14,958,170

9,734,548

934,54

5,223,622
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